Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	15
	августа
	2012
	года
	          №
	60

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	Об образовании избирательных  участков

             В соответствии с частью 2 статьи 11 Закона Республики Коми «О выборах и референдумах в Республике Коми»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать 3 избирательных участка на территории муниципального образования сельского поселения «Трусово» для  проведения голосования и подсчёта голосов на выборах депутатов Совета муниципального образования сельского поселения «Трусово» третьего созыва согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать данное постановление в газете «Красная Печора».
	Глава сельского поселения   «Трусово»

	К.К. Чупров

Приложение к
постановлению администрации

сельского поселения «Трусово»

от  15 августа 2012 №  60
Избирательные участки на территории муниципального образования сельского поселения «Трусово» для  проведения голосования и подсчёта голосов на выборах депутатов Совета муниципального образования сельского поселения «Трусово» третьего созыва
	№
	Наименование участка
	№ участка
	границы

избирательного участка
	место нахождение участковой избирательной комиссии и помещения для голосования
	№ телефона

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Рочевский
	280
	деревня Рочево
	здание Рочевской начальной школы-сада
	95417

	2
	Трусовский
	279
	село Трусово
	здание общественно-культурного центра
	95256

	3
	Филипповский
	278
	деревни Филиппово, Мыла, Нонбург
	здание Филипповского дома культуры
	95348